
令和8年2月吉日
下石町・妻木町の皆様

関係の皆様

岐阜県多治見土木事務所　道路課

小島土木　株式会社

地域の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

工事期間中、通行車両の安全を確保するため、終日片側交互通行とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、不明な点がございましたら、下記の連絡先まで問い合わせください。
　　　　　（工事箇所・規制範囲は別紙にて記載）

【規制内容】 　　　終日片側交互通行

※工事作業中は交通誘導員による規制を行いますが、作業休日及び夜間は
仮設信号機による規制を行います。
※歩道の規制は行いません。

【規制期間】

※令和8年2月下旬　～　R8年6月下旬迄 （約4ヶ月程度）

※大型連休（ゴールデンウイーク期間）中も規制を予定しています。

※渋滞が予想されますので、迂回のご協力をお願いいたします。

【連絡先】

発  注  者  ：　岐阜県多治見土木事務所　道路課　道路第一係　（担当：中村・立岩）

　　　　　　　　　　TEL　0572-23-1111（内線327）

施 工 業 者：　小島土木　株式会社　（担当：鈴木　竜也）

　　　　　　　　　　TEL　0572-55-3338

　　　　　　　　　　(問合せ時間　8時30分～17時15分（平日）

記

道路拡幅工事にともなう通行規制について
（お願い）

実施させていただきます。

また、日頃は岐阜県道路事業に格別なるご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、県道66号　多治見恵那線において、引き続き道路拡幅工事をR8年2月下旬より

スズキ タツヤ



【規制箇所　概要図】

至 土岐南多治見IC

至 豊田市

至 駄知町
Ｎ

©岐阜県

至 豊田市 至 鶴里町

終日片側交互通行の

通行規制を行います。

©岐阜県

Ｎ土岐南多治見IC

至

多
治
見
市

至 土岐JCT

至

駄
知
町

至 国道19号

至

多
治
見
市

至 笠原町

至 土岐市街

工事位置


